Kính gửi:

UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 292/QĐ-QLD Ngày 04/6/2025 của Cục Quản lý

Dược về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm.

1. Sở Y tế thông báo thu hồi 01 số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ

phẩm do Cục Quản lý Dược cấp đối với sản phẩm mỹ phẩm của Công ty TNHH

Shynh Beauty (Địa chỉ: 194/2 Nguyễn Trọng Tuyển, Phường 8, quận Phú

Nhuận, TP. Hồ Chí Minh). Là Doanh nghiệp chịu trách nhiệm đưa sản phẩm ra

thị trường (có Quyết định số 292/QĐ-QLD ngày 04/6/2025 của Cục Quản lý

Dược kèm theo).

Lý do thu hồi: Mỹ phẩm lưu thông có công thức không đúng như hồ sơ đã

công bố.

 2. Đề nghị UBND các huyện, thành phố thông báo cho các cơ sở kinh

doanh trên địa bàn về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ

phẩm nêu trên.

Sở Y tế trân trọng thông báo đến các đơn vị được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh tra Sở Y tế;
- Trang Thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Trọng Hải

UBND TỈNH SƠN LA

SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-NVYD

V/v thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố

sản phẩm mỹ phẩm

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày        tháng 6 năm 2025

		2025-06-09T22:14:21+0700
	Việt Nam
	Trần Trọng Hải<haitt.syt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T22:21:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	SỞ Y TẾ<syt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T22:21:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	SỞ Y TẾ<syt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T22:21:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	SỞ Y TẾ<syt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!